

Øjesten, Briller og Kontaktlinser ApS

Blæsbjerggade 2B, 6000 Kolding
CVR-nr. 32 64 92 70

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. juni 2025

Troels Kjærholm
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#) 14-16

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Øjesten, Brilller og Kontaktlinser ApS
Blæsbjerggade 2B
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 64 92 70
Stiftet: 7. december 2009
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion Lone Vivian Bang Nielsen
Troels Kjærholm

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

Pengeinstitut Spar Nord Bank
Skovvangen 37
6000 Kolding

Advokat Andersen Partners
Buen 11, 6
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive optikerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.053 tkr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Bruttofortjeneste		5.689.352	4.842
Personaleomkostninger	1	-3.925.519	-3.349
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-223.170	-225
Andre driftsomkostninger		-71.221	-56
Driftsresultat		1.469.442	1.212
Andre finansielle indtægter		529	1
Øvrige finansielle omkostninger		-120.167	-142
Resultat før skat		1.349.804	1.071
Skat af årets resultat	2	-297.138	-242
Årets resultat		1.052.666	829

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	200
Overført resultat		452.666	629
I alt		1.052.666	829

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Grunde og bygninger		2.493.397	2.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.888	411
Indretning af lejede lokaler		69.006	97
Materielle anlægsaktiver	3	2.866.291	3.089
Lejededpositum og andre tilgodehavender		74.687	75
Finansielle anlægsaktiver	4	74.687	75
Anlægsaktiver		2.940.978	3.164
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.013.475	1.782
Varebeholdninger		2.013.475	1.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.918.772	1.585
Udsudte skatteaktiver		7.468	0
Periodeafgrænsningsposter		30.342	28
Tilgodehavender		1.956.582	1.613
Likvide beholdninger		74.778	35
Omsætningsaktiver		4.044.835	3.430
Aktiver		6.985.813	6.594

Balance 30. april

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		2.114.738	1.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	200
Egenkapital		2.839.738	1.987
Hensættelser til udskudt skat		0	15
Hensatte forpligtelser		0	15
Gæld til realkreditinstitutter		1.237.454	1.297
Leasingforpligtelser		2.529	35
Selskabsskat		278.858	214
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.518.841	1.546
Gæld til realkreditinstitutter		63.172	62
Gæld til pengeinstitutter		0	167
Leasingforpligtelser		32.640	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502.960	644
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.060.994	1.289
Anden gæld		960.968	853
Periodeafgrænsningsposter		6.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.627.234	3.046
Gældsforpligtelser		4.146.075	4.592
Passiver		6.985.813	6.594

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	1.662.072	200.000	1.987.072
Forslag til resultatdisponering		452.666	600.000	1.052.666
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-200.000	-200.000
<u>Egenkapital 30. april 2025</u>	125.000	2.114.738	600.000	2.839.738

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3
Løn og gager	2.840.058	2.258
Pensioner	1.021.467	1.041
Andre omkostninger til social sikring	53.426	39
Andre personaleomkostninger	10.568	11
	3.925.519	3.349

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	319.858	253
Regulering af udskudt skat	-22.720	-11
	297.138	242

3 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2024	3.057.313	932.699	732.173
Kostpris 30. april 2025	3.057.313	932.699	732.173
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	476.229	522.322	634.173
Årets afskrivninger	87.687	106.489	28.994
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	563.916	628.811	663.167
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	2.493.397	303.888	69.006

Finansielle leasingaktiver 129.453

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. maj 2024		74.687
Kostpris 30. april 2025		74.687
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025		74.687

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/4 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	1.300.626	63.172	1.040.673	1.359.435
Leasingforpligtelser	35.169	32.640	0	66.365
Selskabsskat	278.858	0	0	214.132
	1.614.653	95.812	1.040.673	1.639.932

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.301 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør 2.493 tkr.
